АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
( двадцатое (очередное)  заседание  второго  созыва)

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2011г.                                № 144
О внесении изменений и дополнений в решение
совета  депутатов от 20.02.2006г. №40
«Об установлении учетной нормы и нормы предоставления

общей площади жилого помещения на территории
муниципального образования Алеховщинское
сельское поселение Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области»

        В соответствии с пунктами 2 и 5 статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области  р е ш и л:
        1.Внести в решение совета депутатов от 20.02.2006г. №40 «Об установлении учетной нормы и нормы  предоставления общей площади жилого помещения на территории муниципального образования Алеховщинское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области »  следующие изменения:
        1.1.Изложить пункт «2» решения в новой  редакции:

«2.Установить норму предоставления жилого помещения в размере 33,0 кв.м. общей  площади - для одиноко проживающего гражданина;

-42 кв.м.-  на семью  из двух человек;

-18 кв.м.- на каждого члена семьи при численности три человека и более»
        2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов.

        3.Данное решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
        4.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Алеховщинского

сельского поселения

                                                    Ф.И.БУРНАЦКИЙ